Raclette sols 1pc - 40 cm - Noir - En matiere synthétique, avec lamelle de

Couleur

Marque:

SKU configuration

Pays d'origine

Intrastat Code

Emballage de 'unité de vente
Longueur unité de vente
Largeur unité de vente

Hauteur unité de vente

Poids net

Poids brut

Unité de mesure du poids
Spécifications Logistiques
Code EAN unité de vente

# SKU's / couche Europalette

# SKU's / Europalette

caoutchouc mousse

Noir
Diversey
1pc

DE
96039099
Bag / Sack
420

80

60
0.31
0.34

kg

7615400700080
120

720



